
Kategoria

Dla mieszkańca

13 czerwca pociąg Gdynia - Warszawa po raz pierwszy zatrzymał się w Hajnówce. Powitali go m.in. przedstawiciele PKP
Intercity, podlascy parlamentarzyści, wojewoda oraz lokalni samorządowcy, przedstawiciele branży turystycznej.

„TLK Biebrza” będzie kursować na trasie Gdynia – Warszawa przez Olsztyn, Białystok, Bielsk Podlaski,
Hajnówkę, Czeremchę i Siemiatycze. Pokonanie nim trasy z Gdyni do Warszawy zajmuje bowiem nieco
ponad 12 godzin.

ROZKŁAD JAZDY TRASY GDYNIA - WARSZAWA

Gdynia Główna - odjazd 7.12

Sopot - przyjazd 7.19, odjazd 7.21



Gdańsk Oliwa - 7.25, 7.26

Gdańsk Wrzeszcz - 7.30, 7.31

Gdańsk Główny - 7.35, 7.40

Tczew - 7.59, 8.00

Malbork - 8.12, 8.13

Elbląg - 8.32, 8.33

Pasłęk - 8.51, 8.52

Morąg - 9.21, 9.22

Olsztyn Zachodni - 9.57, 9.58

Olsztyn Główny - 10.02, 10.37

Barczewo - 10.49, 10.50

Korsze - 11.29, 11.30

Kętrzyn - 11.49, 12.05

Giżycko - 12.29, 12.30

Ełk - 13.09, 13.21

Grajewo - 13.35, 13.36

Osowiec - 13.53, 13.54

Mońki - 14.04, 14.09

Białystok Starosielce - 14.34, 14.35

Białystok 14.42, 15.10

Bielsk Podlaski - 15.48, 15.49

Hajnówka - 16.10, 16.11

Czeremcha - 16.36, 16.37

Siemiatycze - 17.05, 17.06

Sarnaki - 17.13, 17.14

Niemojki - 17.25, 17.26

Mordy Miasto - 17.35, 17.36

Siedlce - 17.51, 18.16



Siedlce Zachodnie - 18.20, 18.21

Mrozy - 18.38, 18,39

Mińsk Mazowiecki - 18.51, 18.52

Warszawa Wschodnia - przyjazd 19.18

ROZKŁAD JAZDY TRASY WARSZAWA - GDYNIA:

Warszawa Wschodnia - 8.52

Mińsk Mazowiecki - przyjazd 9.18, odjazd 9.19

Mrozy - 9.29, 9.30

Siedlce Zachodnie - 9.48, 9.49

Siedlce - 9.52, 10.15

Mordy Miasto - 10.30, 10.32

Niemojki - 10.41, 10.43

Sarnaki - 10.54, 10.56

Siemiatycze - 11.04, 11.06

Czeremcha - 11.33, 11.35

Hajnówka - 12.00, 12.01

Bielsk Podlaski - 12.23, 12.24

Białystok 13.06, 13.31

Białystok Starosielce - 13.38, 13.39

Mońki - 14.06, 14.07

Osowiec - 14.17, 14.18

Grajewo - 14.35, 14.36

Ełk - 14.50, 15.00

Giżycko - 15.38, 15.44

Kętrzyn - 16.16, 16.17

Korsze - 16.37, 16.43

Barczewo - 17.29, 17.30



Olsztyn Główny - 17.42, 18.14

Olsztyn Zachodni - 18.17, 18.18

Morąg - 18.55, 18.56

Pasłęk - 19.18, 19.19

Elbląg - 19.38, 19.39

Malbork - 19.58, 19.59

Tczew - 20.11, 20.12

Gdańsk Główny - 20.31, 20.34

Gdańsk Wrzeszcz - 20.38, 20.39

Gdańsk Oliwa - 20.43, 20.44

Sopot - 20.47, 20.49

Gdynia Główna - przyjazd 20.58

Trasę przez południowe Podlasie pokonywać będzie również nowe połączenie "TLK Żubr" relacji Białystok – Warszawa.
Dzięki ofercie Bilet Taniomiastowy ceny przejazdów na nowych trasach na Podlasie Południowe będą zaczynać się w
przedziale 19-28 zł.

Linie te mają bardzo duże znaczenie turystyczne, gdyż stały się cennym narzędziem promocji całego Regionu Puszczy
Białowieskiej. Dzięki współpracy PKP Intercity z Lokalną Organizacją Turystyczną „Region Puszczy Białowieskiej”
podróżni mogą liczyć na bonusy. Osoby, które od 13 czerwca kupią bilet, otrzymają darmową usługę lub posiłek. Jest
to mały bonus u partnerów Lokalnej Organizacji Turystycznej Region Puszczy Białowieskiej, biorących udział w akcji.
Swój udział zadeklarowały 22 podmioty z branży turystycznej – gastronomia, obiekty noclegowe, biura turystyczne
(pełna lista podmiotów dostępna jest w załączonym poniżej przewodniku).
Miasto Hajnówka dzięki temu zyska na wzmocnieniu wizerunku jako miejsca, w którym warto się zatrzymać, spędzić w
nim czas wolny, a co za tym idzie zwiększy się liczba turystów.

Więcej informacji o akcji na "Weekend w sercu Podlasiu. Połączenia do Hajnówki z Twojego miasta!!”.

Pobierz Przewodnik z listą partnerów biorących udział w
akcji i opisem oferowanych zniżek

 

Zapraszamy do Hajnówki. Mamy nadzieję, że nowe połączenie ułatwi podróż mieszkańców i turystów, którzy z wielką
chęcią odwiedzają nasz region.

Tekst alternatywny: spot promujący nowe połączenia kolejowe na Podlasiu pod nazwą Weekend w
sercu Podlasia. Połączenia do Hajnówki z Twojego Miasta; składa się ze zdjęć miejsc, ujęć z drona
przedstawiających najpiękniejsze, najatrakcyjniejsze miejsca, które znajdują się na trasie Hajnówka-
Warszawa, Warszawa-Hajnówka-Gdynia tj. Pomnik Żubra, Park Miniatur, szlaki rowerowe, Chatka Baby



Jagi. Jedna z plansz prezentuje kontur mapy polski, z zaznaczoną trasą przejazdu nowych połączeń.
Spot zawiera także informacje o cenach biletów, udogodnieniach dla podróżnych. Przedostatnia
plansza zawiera logotypy partnerów, u których można otrzymać bonusy, wykupując bilet na nowe
trasy.

Urząd Miasta Hajnówa

Fot. Artur Smykla, PKP Intercity

 
Załączniki
Przewodnik Puszcza Białowieska.pdf

Source URL:
https://www.hajnowka.pl/aktualnosc/dla-mieszkanca/1330-pkp-intercity-uruchomilo-bezposrednie-pola
czenia-przez-hajnowke-do


